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Aplicaciones ofimáticas

Pomas Poma, Rebeca
Sánchez Quevedo, Alexandra
Mancebo Aramendia, Elena
Garcia Pazos, Betzy Licethe
García Ortiz, Alejandro
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Muñoz Miramón, Carlos
Ocejo Leira, Victoria
González Niebla, Álvaro
Muñoz Ferreira, Adrián
Alarcón Mogrovejo, Gihara Leny
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Hanan , Abderrahmane
Alors Gracia, Rocio
Carrasco Melero, Ana Del Rosario
Valverde Zamorano, Ismael
Del Valle Tamargo, Alberto
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
Monteagudo Ramos, Maria Del Mar
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Arranz Cervantes, Nidia
Vaamonde Midon, Guadalupe
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Alonso Huerta, Marta
Medina Otero, María Elena
Riancho Berodia, Miguel
Terán Cossío, Elena
Lopez Bustamante, Ruben
Rodríguez Fernández, José María
González Peña, Adrián
Denis Palazon, Aitor
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ESO

ESO

ESO
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ESO
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ESO
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ESO
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ESO

ESO

ESO

ESO
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ESO
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CCFGM
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OTROSCFGM
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G
G
G
G
G
H
H
J
J
J
J
K
C
J
F
J
J
C
C
K
C
G
H
J
B
B
H

7,64
6,28
7,23
6,55
6,5
5,9
5,8
5,6

5,45
5
5
5

9,33
7,99

7
6,95

6
5,38

5
5

6,7
5,5
7,5
5
5
5
6

7,75
5

7,96
6,89

5
8,5

7,71
6,49
6,3

5,31
6,25
6,3

8,64
5

5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

Provisional
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Aplicaciones web

Mediavilla Valdelvira, Laura
García Escudero, Manuel
Pablo Castillo, Víctor
Sañudo Gonzalez, Jesus Alberto
Silva Dipacce, Nahuel
Álvarez González, Gabriel
Garcia Pazos, Betzy Licethe
García Ortiz, Alejandro
Pascual Rodríguez, Luis Santiago
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Ocejo Leira, Victoria
Muñoz Ferreira, Adrián
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Alors Gracia, Rocio
Salazar Michilena, Josue Javier
Dominguez Manjon, Aaron
Valverde Zamorano, Ismael
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
De Mateo Rodríguez, Jesús
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Díaz Iglesias, Estefanía
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
García Barroso, Amaia
Riancho Berodia, Miguel
Lopez Bustamante, Ruben
Alonso Huerta, Marta
Denis Palazon, Aitor
Carrasco Melero, Ana Del Rosario

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM
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1
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8
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1
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1
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1
2

A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
H
I
J
J
J
K
C
G
F
J
A
C
F
G
J
K
H
J

5,83
5,83
5,67

5
5
5

6,55
6,5

6,44
5,9
5,8
5,6

5,45
5

9,33
7

6,95
6

5,38
5
5

5,5
5,09
5,98

5
5
6

7,75
6,13
7,96
6,89
6,25
7,71
6,29
5,31
6,3

6,49
5,2
7,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Empresa e iniciativa emprendedora

Pomas Poma, Rebeca
Mediavilla Valdelvira, Laura
García Escudero, Manuel
Pablo Castillo, Víctor
Sañudo Gonzalez, Jesus Alberto
Silva Dipacce, Nahuel
Álvarez González, Gabriel
Leñero Gutiérrez, Alicia
Elibol , Evan Zeki
Pascual Rodríguez, Luis Santiago
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Ocejo Leira, Victoria
Muñoz Ferreira, Adrián
Soto Calleja, Borja
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Salazar Michilena, Josue Javier
Turrion Alonso, Gabriel
Valverde Zamorano, Ismael
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Luevanos Espinoza, Eliab
Díaz Iglesias, Estefanía
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Riancho Berodia, Miguel
Lopez Bustamante, Ruben
Alonso Huerta, Marta
Denis Palazon, Aitor

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM
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1
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28
1
1
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1
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6
1

A
A
A
A
A
A
A
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C
C
C
C
C
C
G
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G
G
G
G
G
I
J
J
J
K
C
F
J
A
A
C
G
J
K
H

7,64
5,83
5,83
5,67

5
5
5
5

6,86
6,44
5,9
5,8
5,6

5,45
5

9,33
7,52

7
6,95

6
5,38

5
5

5,09
6,44

5
5
6

7,75
7,96
6,89
6,55
6,25
7,71
5,31
6,3

6,49
5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Fernández Alba, Valentín
Mediavilla Valdelvira, Laura
García Escudero, Manuel
Pablo Castillo, Víctor
Fernández Pérez, Alejandro
Gandara Helguera, Juan Carlos
Sañudo Gonzalez, Jesus Alberto
Silva Dipacce, Nahuel
Álvarez González, Gabriel
Elibol , Evan Zeki
Pascual Rodríguez, Luis Santiago
Galán González, Verónica
Pérez Primo, Jorge
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Ocejo Leira, Victoria
Muñoz Ferreira, Adrián
Soto Calleja, Borja
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Salazar Michilena, Josue Javier
Dominguez Manjon, Aaron
Valverde Zamorano, Ismael
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Díaz Iglesias, Estefanía
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Riancho Berodia, Miguel
Lopez Bustamante, Ruben
Alonso Huerta, Marta
Denis Palazon, Aitor

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO
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OTROSCFGM
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1
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A
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A
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C
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C
C
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G
G
G
G
G
I
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J
K
C
F
J
A
C
G
J
K
H

6,67
5,83
5,83
5,67
5,38

5
5
5
5

6,86
6,44
5,9

5,83
5,8
5,6

5,45
5

9,33
7,52

7
6,95

6
5,38

5
5

5,09
5,98

5
5
6

7,75
7,96
6,89
6,25
7,71
5,31
6,3

6,49
5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Garcia Santamaria, Fernando
Sánchez Quevedo, Alexandra
Leñero Gutiérrez, Alicia
Mancebo Aramendia, Elena
Garcia Pazos, Betzy Licethe
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Muñoz Miramón, Carlos
Ocejo Leira, Victoria
González Niebla, Álvaro
Muñoz Ferreira, Adrián
Alarcón Mogrovejo, Gihara Leny
Soto Calleja, Borja
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Hanan , Abderrahmane
Alors Gracia, Rocio
Valverde Zamorano, Ismael
Del Valle Tamargo, Alberto
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
Monteagudo Ramos, Maria Del Mar
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Alonso Huerta, Marta
Vaamonde Midon, Guadalupe
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Medina Otero, María Elena
Riancho Berodia, Miguel
Lopez Bustamante, Ruben
Arranz Cervantes, Nidia
González Peña, Adrián
Alonso González, Miguel
Carrasco Melero, Ana Del Rosario

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM
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1
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1
2
1
2
1
1
2
3
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5
6
1
2
3

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
J
J
J
K
C
J
F
J
K
C
C
C
G
J
J
B
E
J

7,5
6,28

5
7,23
6,55
5,9
5,8
5,6

5,45
5
5
5

9,33
7,99
7,52

7
6,95

6
5,38

5
5

6,7
5,5
5
5
5
6

7,75
5

7,96
6,89
6,49
8,5

7,71
6,3

5,31
6,3
5
5

6,38
7,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 244  / 548

39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Sistemas Microinformáticos y Redes)

Montaje y mantenimiento de equipo

Garcia Santamaria, Fernando
Mantecón Coterillo, Miguel
Sánchez Quevedo, Alexandra
Pelayo Ruiz, Marta
Mancebo Aramendia, Elena
Garcia Pazos, Betzy Licethe
García Ortiz, Alejandro
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Muñoz Miramón, Carlos
Ocejo Leira, Victoria
García Varela, Fernando
González Niebla, Álvaro
Muñoz Ferreira, Adrián
Alarcón Mogrovejo, Gihara Leny
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Hanan , Abderrahmane
Alors Gracia, Rocio
Salazar Michilena, Josue Javier
Valverde Zamorano, Ismael
Del Valle Tamargo, Alberto
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
De Mateo Rodríguez, Jesús
Monteagudo Ramos, Maria Del Mar
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Terán Cossío, Elena
Luevanos Espinoza, Eliab
Lopez Bustamante, Ruben
Vaamonde Midon, Guadalupe
Arranz Cervantes, Nidia
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Medina Otero, María Elena

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
1
2
1
1
2
2
3
3
4

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
I
J
J
J
K
C
G
J
F
J
H
A
J
C
J
C
C

7,5
6,29
6,28
7,33
7,23
6,55
6,5
5,9
5,8
5,6

5,45
5
5
5
5

9,33
7,99

7
6,95

6
5,38

5
5

6,7
5,5

5,09
5
5
5
6

7,75
6,13

5
7,96
6,89
6,25
6,55
6,3
8,5
5

7,71
6,3

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Montaje y mantenimiento de equipo

Alonso Huerta, Marta
García Barroso, Amaia
Riancho Berodia, Miguel
Rodríguez Fernández, José María
González Peña, Adrián
Denis Palazon, Aitor

Provisional

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

RES2

RES2

4
5
6
1
2
3

K
F
G
B
B
H

6,49
6,29
5,31
8,64

5
5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 246  / 548

39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Sistemas Microinformáticos y Redes)

Redes locales

Pomas Poma, Rebeca
Garcia Santamaria, Fernando
Mancebo Aramendia, Elena
Prat Solís, Francisco Javier
Garcia Pazos, Betzy Licethe
García Ortiz, Alejandro
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Muñoz Miramón, Carlos
Ocejo Leira, Victoria
González Niebla, Álvaro
Muñoz Ferreira, Adrián
Alarcón Mogrovejo, Gihara Leny
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Hanan , Abderrahmane
Alors Gracia, Rocio
Dominguez Manjon, Aaron
Valverde Zamorano, Ismael
Del Valle Tamargo, Alberto
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
De Mateo Rodríguez, Jesús
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Luevanos Espinoza, Eliab
Terán Cossío, Elena
Vaamonde Midon, Guadalupe
Lopez Bustamante, Ruben
Arranz Cervantes, Nidia
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Medina Otero, María Elena
Alonso Huerta, Marta
García Barroso, Amaia
Riancho Berodia, Miguel

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
1
1
2
2
3
3
4
4
5
6

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
J
J
J
J
K
C
G
F
J
A
H
C
J
J
C
C
K
F
G

7,64
7,5

7,23
6,79
6,55
6,5
5,9
5,8
5,6

5,45
5
5
5

9,33
7,99

7
6,95

6
5,38

5
5

6,7
5,5

5,98
5
5
5
6

7,75
6,13
7,96
6,89
6,55
6,25
8,5
6,3
5

7,71
6,3

6,49
6,29
5,31

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Redes locales

González Peña, Adrián
Denis Palazon, Aitor
Carrasco Melero, Ana Del Rosario

Provisional

RES2

RES2

1
2
3

B
H
J

5
5,2
7,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Seguridad informática

Mantecón Coterillo, Miguel
Sánchez Quevedo, Alexandra
Mediavilla Valdelvira, Laura
García Escudero, Manuel
Pablo Castillo, Víctor
Sañudo Gonzalez, Jesus Alberto
Silva Dipacce, Nahuel
Álvarez González, Gabriel
Elibol , Evan Zeki
García Ortiz, Alejandro
Pascual Rodríguez, Luis Santiago
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Ocejo Leira, Victoria
Muñoz Ferreira, Adrián
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Salazar Michilena, Josue Javier
Dominguez Manjon, Aaron
Valverde Zamorano, Ismael
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
De Mateo Rodríguez, Jesús
Martínez Ajuria, Sergio
Travisi , Emiliano
Díaz Iglesias, Estefanía
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
García Barroso, Amaia
Riancho Berodia, Miguel
Lopez Bustamante, Ruben
Alonso Huerta, Marta
Denis Palazon, Aitor

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
1
2
3
4
5
6
1

A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
I
J
J
J
K
C
G
F
J
A
C
F
G
J
K
H

6,29
6,28
5,83
5,83
5,67

5
5
5

6,86
6,5

6,44
5,9
5,8
5,6

5,45
5

9,33
7

6,95
6

5,38
5
5

5,09
5,98

5
5
6

7,75
6,13
7,96
6,89
6,25
7,71
6,29
5,31
6,3

6,49
5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Servicios en red

Mantecón Coterillo, Miguel
Sánchez Quevedo, Alexandra
Mediavilla Valdelvira, Laura
García Escudero, Manuel
Pablo Castillo, Víctor
Sañudo Gonzalez, Jesus Alberto
Silva Dipacce, Nahuel
Álvarez González, Gabriel
Elibol , Evan Zeki
García Ortiz, Alejandro
Pascual Rodríguez, Luis Santiago
Galán González, Verónica
Pérez Primo, Jorge
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Ocejo Leira, Victoria
Muñoz Ferreira, Adrián
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Salazar Michilena, Josue Javier
Dominguez Manjon, Aaron
Valverde Zamorano, Ismael
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
De Mateo Rodríguez, Jesús
Martínez Ajuria, Sergio
Lazcano Palacio, Alejandro
Travisi , Emiliano
Díaz Iglesias, Estefanía
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
García Barroso, Amaia
Riancho Berodia, Miguel
Lopez Bustamante, Ruben
Alonso Huerta, Marta
Denis Palazon, Aitor

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
1
2
3
1
2
3
4
5
6
1

A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
I
J
J
J
K
C
G
F
G
J
A
C
F
G
J
K
H

6,29
6,28
5,83
5,83
5,67

5
5
5

6,86
6,5

6,44
5,9

5,83
5,8
5,6

5,45
5

9,33
7

6,95
6

5,38
5
5

5,09
5,98

5
5
6

7,75
6,13
7,96
6,9

6,89
6,25
7,71
6,29
5,31
6,3

6,49
5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas operativos en red

Pomas Poma, Rebeca
Mantecón Coterillo, Miguel
Sánchez Quevedo, Alexandra
Mediavilla Valdelvira, Laura
García Escudero, Manuel
Pablo Castillo, Víctor
Sañudo Gonzalez, Jesus Alberto
Silva Dipacce, Nahuel
Álvarez González, Gabriel
Elibol , Evan Zeki
García Ortiz, Alejandro
Pascual Rodríguez, Luis Santiago
Galán González, Verónica
Pérez Primo, Jorge
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Ocejo Leira, Victoria
García Varela, Fernando
Muñoz Ferreira, Adrián
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Alors Gracia, Rocio
Salazar Michilena, Josue Javier
Turrion Alonso, Gabriel
Dominguez Manjon, Aaron
Valverde Zamorano, Ismael
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
De Mateo Rodríguez, Jesús
Martínez Ajuria, Sergio
Lazcano Palacio, Alejandro
Travisi , Emiliano
Luevanos Espinoza, Eliab
Alonso Huerta, Marta
Díaz Iglesias, Estefanía
Meneses Lopez, Luisa Fernanda

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
1
2
1
2
3
1
1
2
3

A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
H
I
J
J
J
J
K
C
G
F
G
J
A
K
A
C

7,64
6,29
6,28
5,83
5,83
5,67

5
5
5

6,86
6,5

6,44
5,9

5,83
5,8
5,6

5,45
5
5

9,33
7

6,95
6

5,38
5
5

5,5
5,09
6,44
5,98

5
5
6

7,75
6,13
7,96
6,9

6,89
6,55
6,49
6,25
7,71

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas operativos en red

García Barroso, Amaia
Riancho Berodia, Miguel
Lopez Bustamante, Ruben
Denis Palazon, Aitor

Provisional

OTROSCFGM

OTROSCFGM

RES2

4
5
6
1

F
G
J
H

6,29
5,31
6,3
5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 252  / 548

39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Sistemas Microinformáticos y Redes)

Sistemas operativos monopuesto

Pomas Poma, Rebeca
Garcia Santamaria, Fernando
Leñero Gutiérrez, Alicia
Mancebo Aramendia, Elena
Prat Solís, Francisco Javier
Garcia Pazos, Betzy Licethe
García Ortiz, Alejandro
Galán González, Verónica
Fernández Noriega, Iván
Escourido Castro, Abel
Sáiz Gutiérrez, Raquel
Muñoz Miramón, Carlos
Ocejo Leira, Victoria
García Varela, Fernando
González Niebla, Álvaro
Muñoz Ferreira, Adrián
Alarcón Mogrovejo, Gihara Leny
Rosas Olvera, Hana
Carral Lavín, Román
Hernández Toca, Francisco José
Sampedro González, Felipe
Arcas Muñoz, Bárbara
Fuente Blasco, Beatriz de la
Hanan , Abderrahmane
Alors Gracia, Rocio
Carrasco Melero, Ana Del Rosario
Valverde Zamorano, Ismael
Del Valle Tamargo, Alberto
Menendez Olibero, Adrian
Rivas Alcantara, Alexander
Velasco Díez, Alejandro
De Mateo Rodríguez, Jesús
Martínez Ajuria, Sergio
Lazcano Palacio, Alejandro
Travisi , Emiliano
Lopez Bustamante, Ruben
Vaamonde Midon, Guadalupe
Arranz Cervantes, Nidia
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Alonso Huerta, Marta
Medina Otero, María Elena
García Barroso, Amaia

Provisional

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

FPB/PCPI

FPB/PCPI

CCFGM

CCFGM

CCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

OTROSCFGM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
1
2
3
1
1
2
2
3
3
4

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
H
H
J
J
J
J
K
C
G
F
G
J
J
C
J
C
K
C
F

7,64
7,5
5

7,23
6,79
6,55
6,5
5,9
5,8
5,6

5,45
5
5
5
5

9,33
7,99

7
6,95

6
5,38

5
5

6,7
5,5
7,5
5
5
5
6

7,75
6,13
7,96
6,9

6,89
6,3
8,5
5

7,71
6,49
6,3

6,29

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas operativos monopuesto

Riancho Berodia, Miguel
Terán Cossío, Elena
Rodríguez Fernández, José María
González Peña, Adrián
Denis Palazon, Aitor

Provisional

OTROSCFGM

RES2

RES2

RES2

5
6
1
2
3

G
H
B
B
H

5,31
6,25
8,64

5
5,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo




